CLAUSULA QUINTA - PREÇO  

5.1. Pela execução dos serviços objeto do Contrato, o CONTRATANTE pagará à 

CONTRATADA, o valor estipulado de acordo com a demanda e de acordo com os 

seguintes valores:  

Grupo Total de Pessoas Hora 

2 42 8 horas 

Valor total R$ 4.314,00 (Quatro mil trezentos e quatorze) 

 Em caso de pessoas adicionais na expectativa de 42 brigadistas o valor por 

pessoa a mais será de R$ 188,00 (Cento e oitenta e oito reais). 

5.2. O fornecimento de peças só poderá ser prestado quando solicitada e autorizada 

pelo fiscal do contrato;  

5.3. Já estão incluídos no preço todos os custos diretos e indiretos decorrentes da 

execução destes, das responsabilidades e obrigações da CONTRATADA, inclusive,